TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

VARA CÍVEL DO FORO REGIONAL DE CAMPINA GRANDE DO SUL DA

COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 308/2018

PROTOCOLO SEI 0027004-09.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 18/05/2018

HORÁRIO: 11:00

LOCAL: Secretaria da Vara Cível e Anexos de Campina Grande do Sul - Av. São João, 210,

Centro, Campina Grande do Sul, CEP 83.420-000.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1974640-5 ANA CRISTINA BORGES LANDARIN 128769943

1973952-8 BRUNA RIBEIRO SOUZA SILVA  146617042

1973705-6 CIBELI KARINE MURASKI  13.404.935-9

1973872-7 CICERO CAMARGO JUNIOR 129801581

1975233-6 ELOIZA NICOLY BATISTA DE OLIVEIRA 131660570

1974460-7 KAUANA COSTA MARAFIGO 14.058.553-0

1974546-6 LUANA FERRARINI GOMES  13. 350. 520- 2